[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2020 г.                             п. Абалаково

   № 36-п
О внесении изменений в постановление от 20.05.2020 № 11-п «Об утверждении муниципальной адресной программы
«По обустройству улично-дорожной сети поселка Абалаково
дорожно-знаковой информацией на территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Железнодорожный сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации от 20.05.2020 № 11-п «Об утверждении муниципальной адресной программы
«По обустройству улично-дорожной сети поселка Абалаково
дорожно-знаковой информацией на территории муниципального образования Железнодорожный сельсовет на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1) дополнить постановление от 20.05.2020 № 11-п приложением № 1, приложением  № 2.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в местном печатном издании «Железнодорожный вестник» и подлежит размещению на официальном интернет сайте Енисейского района http://www.enadm.ru/
Глава сельсовета                                                                     С.М.Шелушков
Приложение № 1
к постановлению администрации

от 20.08.2020 г.  № 36-п

Мероприятия,
направленные на повышение обеспечения безопасности дорожного движения

п. Абалаково

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации, годы

	Источник финансирования
	Финансовые затраты,

тыс.руб.

	1
	Приведение в соответствие с техническими требованиями средств организации движения транспортных средств и пешеходов. Приобретение и установка дорожных знаков
	2020-2022 г.г.
	Бюджет Железнодорожного сельсовета
	2020 г. – 82,453

2021 г. – 500,00
2022 г. –31,547

	ИТОГО
	614,00

Приложение № 2

к постановлению администрации

от 20.08.2020 г.  № 36-п

Адресный перечень для проведения работ по установке дорожных знаков на территории п. Абалаково

	№ п/п
	Номер знака по ГОСТ Р 52290-2004
	Наименование знака
	Вид работ
	Количество
	Адрес
	Срок выполнения работ, год

	1
	1.23
	дети
	установка
	1
	ул. Школьная, 38
	2020 г.

	2
	1.23
	дети
	установка
	3
	ул. Трактовая
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	ул. Трактовая, 4
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	Ул. Школьная, 39
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	Ул. Лесная, 33
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	Ул. Таежная, 33
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	Ул. Трактовая, 6
	2020 г.

	2.1
	главная дорога
	установка
	1
	Ул. Трактовая, 34
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Трактовая,3
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Школьная, 34
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Лесная, 34
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Таежная, 32
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Луговая, 100 м от дома. 8
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Строителей, 10
	2020 г.

	2.4
	уступите дорогу
	установка
	1
	Ул. Школьная, 41
	2020 г.

	8.2.1
	зона действия
	установка
	2
	Ул. Трактовая
	2020 г.